
 

Uchwała Nr II/3/2014 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej  

 

 
Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy 

Śmigiel, przyjętego Obwieszczeniem Rady Miejskiej Śmigla Nr 1/XXXVI/13 z dnia 25 

kwietnia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 06.05.2013 r. 

poz. 3375) Rada Miejska Śmigla Uchwala co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

   

1. Wojciech Adamczewski 

2. Krzysztof Łączny 

3. Beata Żyto 

4. Lech Żak 

5. Michał Skrzypczak 

§ 2 

 

1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano:  

 

Krzysztof Łączny 

 

2. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano:  

 

Lech Żak 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      

  

   Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 
 


